a deo. Quia enim bono male usus est hec
presumptio peccata amittit ut ignis in beneficiis
suis apte ab eo recedit. Erat autem nox.
Quod expressit euangelista ad ostenden-
dum oportunitatem temporis ad proferendum predicatio-
nem et ad denotandum in iuda metis tene-
brosoitate. Unde congruit hoc bene sacro.
erat enim qui exijt filius noctis facies opa
tenebrarum ibatque in nocte seu tenebris
et morte. Quia ergo iudas ex bonorum
societate non profecit. ob hoc maiori pena
dignus fuit. Unde ariso. Sic boni et profecti
duplura sunt digni honore quam et benigni
sunt facti et nihil a malis nocumetis sen-
serunt. sic et mali duplura digni sunt pena.
et quia nihil a bonis lucti sunt. Quo-
modo exisset iudas ad parandum christi morte
Dixit ihesus. Nunc clarificatus est filius hominis
id est exerto teneboso. remaserunt soli mi-
di cum suo mudatore. Nunc magis quod caligo
noctis et tenebrarum recessit a discipulis
meis. nunc filius hominis clarificatus est in eis.
nunc nihil caliginis et tenebrarum sentit
in ipsis. Unde anclm. Hoc quod erat mansue-
tudinis tue domine ihesu. quod perfidum illum in
certu fratrum palam detegere et quod fide
noluisti. sed leniter admonitum accelerare
iussisti quod pabat. In omnibus hiis non
est amersus furor eius malignus a te. sed
egressus foras saragebat circa freques
malefican. Tunc clarificata est familia
tua christe in modum societatis angelice.
Unde anclm. Possunt etiam hic signites
tamquam ille qui signis accipi. Nunc magis cla-
rificatus est filius hominis in se in causa non
in effectu. quod modo inchoata est traditio pas-
sionis. quia merito ex congruo dat et claritas
resurrectionis et ascensionis. Filius in corpore
mixto est clarificatus quod inde exijt malorum
a bonis signis segregatione et deus clari-
fatus est in eo. quod scilicet non quesunt nisi
gloriam patris. Hoc ergo facto separationis iude
a societate christi et apostolorum. perfigata fuit re-
proborum separatio tunc iudicij a consortio
christi et electorum. quod tunc apparebit gloria magna

christi membra quod adhererunt capiti et palee
amonebunt. quod exremade ignis terribiliter
li. Unde ang. Exente in mundo omnes mundi
cum suo mudatore maserunt. Tale aliquis
erit. cum zizamis a tritico separatis. iusti
sicut sol fulgebunt in regno patris sui.
Hoc futurum prudens dominus descendere
iuda tempore zizamis separatis. remanentibus
tempore tritico apostolis sanctis. nunc magis cla-
rificatus est filius hominis. Tamquam dicit. Ecce
in illa mea clarificatio quid erit. ubi ma-
lorum nullus erit. ubi bonorum nullus peribit.
Hec angustina. **Oratio**
Domine ihesu christe pastor bone qui discipulorum
cum a suis erroribus ad primas melius mo-
dis reuocare uoluisti. reuoca me ab
omnibus erroribus meis omnibus. Da mihi
saluator meae peccatorum et fortitudinem
uincendi dyabolum quod tunc uigilante
et quod me dominum cantem. ne me fraude sua
nequissima. trahat ad tenebrarum fontem.
sed tuo adiutorio suffulgetur pueniam ad cla-
ritatis gloriam. ubi iusti in modum socie-
tatis angelice clarificati fulgebunt sicut sol
in regno patris sui. Amen

Quia
quarta ues meditando.
obstupesce illa carissima
dignatione et dignatissi-
ma caritate qua nobis tra-
didit et reliquit semetipsum. scilicet sacra-
mentum corporis et sanguinis sui uere in ab-
et potum. ut quod erat futurum in proximo sa-
crificium deo placere et redemptionis meae in-
peccabile peccatum esset uicium nostrum et suste-
tamentum. quod hoc sacramentum quod per excellen-
tia dei eucharistia id est bona gratia condie
reficit et renouat feruenter corda fide-
lium et deuota. Volens ergo dominus ihesus fi-
ne dare legalibus sacrificiis et nouum
mape testamentum. seipsum nostrum facit
sacrificium. et post cenam legale mor-
spualem cenam christianorum parat. ut de legi-
ad euangelium. de veteri et transitorio
testamento ad nouum et eternum testamentum.
de figura ad ueritatem. de carnalibus ad

spualia traseat. Vñ beda finis veris
 pasche solepnis que i qmcorationem an
 tiq de egypto liberatois agebat. transit
 ad nouu quod i se redeptiois meoria
 eccliam frequitare desideat pro carne
 2 sanguie agni sue carnis 2 sanguis
 sacrm in panis et vini figura sbsi
 tuens. sacdos i etnu factq sam ordi
 ne melchisedech. Et cenatibz illis
 id est cena agni typi pficietibz et
 consumantibz. vel post esu agni typi
 a ad huc i cena residetibz anqm sur
 geret de cena accepit ihus panis. a zi
 mu no fermetatu. et oculus ad p em
 eleuatis gras agens. pro veteribz ter
 minatis 2 nouis ichoandis bndixit
 dicens illud quod sequit. salz hoc e cor
pus meu. at fregit salz post consecraoem
deditqz discipulis suis dices salz pns
 qm frange. uel sil qm frangebatur acci
 pite salz ex h ois. hoc e corpus meu
quod pro vobis tradet. Ecclia aut ad
dicit. em. 2 ideo sp Et sibi accipiens
calice non veteri ut pns si nomi et ite
gras agens bndixit ac dedit illis dices.
accipite 2 bibite ex eo ois. hic e sanguis
mei qui pro vobis effundet. Quibz ver
bis hoc sacrm instituit 2 taate pmis
su destruit. Vñ credit cu dñs dixit.
 hoc e corpus meu. hic e sanguis meus
 mntasse panis et vini in carne 2 sanguie
 2 tuc eandem vim gustasse illis vbi i poste
 ru. et ideo cu pferunt in canone. ex vir
 tute eoz fit insubstanciacio. qz vba con
 secraoem efficiunt quod figurat. Si em
 vbi xpi tante e vntatis q fecit de
 nichilo dem creatura no est miru si
 vna creatura mutet in alia. Vñ ariso
dicunt illa vox q dicit. crescite 2 multa
phamz 2 coplete tra. semel quide den
e. s p ois mesas ecclie usqz ad ho
dier nu die. 2 usqz ad eiq aduentu pres
tat sacrificio firmitate. h ariso. Et
aut ibi altare ubi dñs ordinavit sacrm